GRATIFIKASI - PEDOMAN PENGENDALIAN

2019

PERBUP NO. 58, BD 2019/NO. 59 THN 2019, 22 HLM.

PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PENGENDALIAN GRATIFIKASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAHAN KABUPATEN BOGOR

ABSTRAK: -

- Dalam rangka mengendalikan penerimaan dan pemberian gratifikasi di Kabupaten Bogor untuk mewujudkan penyelenggaraan pemerintahan yang baik, bersih dan bebas dari korupsi kolusi, dan nepotisme, perlu diatur pedoman pengendalian gratifikasi.
- Dasar hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No. 14 Tahun 1950 sebagaimana telah diubah dengan UU No. 4 Tahun 1968; UU No. 28 Tahun 1999; UU No. 31 Tahun 1999 sebagaimana telah diubah dengan UU No. 20 Tahun 2001; UU No. 30 Tahun 2002; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan UU No. 9 Tahun 2015; UU No. 30 Tahun 2014; UU No. 12 Tahun 2018; PP No. 42 Tahun 2004; PP No. 53 Tahun 2010; PP No. 18 Tahun 2016; PP No. 11 Tahun 2017; PP 17 Tahun 2018; PERPRES No. 55 Tahun 2012; PERMENPANRB No. 2014: 52 Tahun PERMENDAGRI No. 79 Tahun 2018; PERDA No. 8 Tahun 2009; PERDA No. 12 Tahun 2016; PERBUP No. 44 Tahun 2016; PERBUP No. 37 Tahun 2017.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang Pedoman pengendalian gratifikasi ini dimaksudkan untuk memberikan arahan/dalam memahami, mengendalikan Gratifikasi di lingkungan Pemerintahan Daerah.

CATATAN: - Peraturan Bupati ini berlaku pada tanggal diundangkan, 11 Nopember 2019.